
 

COMUNE DI SANTO STEFANO DEL SOLE 

Provincia di Avellino 
SETTORE AFFARI GENERALI 

   
COPIA 

 
Prot. n. 0127/2019                                                         

 IMPEGNO N. 299/2018 
  

Registro generale determine n. 6 – 2019       CIG ZCE23E9A62 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.  3 DEL 10/01/2019  

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO REALIZZAZIONE E STAMPA MANIFESTI VARI 
UFFICI COMUNALI ANNO 2018  
   
L’anno 2019 il giorno 10 del mese di GENNAIO nel proprio Ufficio  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
RICHIAMATO il Decreto N. 13/2017 del Sindaco di Santo Stefano del Sole (AV), con il quale ha avocato a 
se la Responsabilità del Settore Affari Generali, Servizi Demografici e Stato Civile, Ambiente, Patrimonio, 
Protezione civile e Viabilità, Servizio Elettorale e Leva; 

ATTESTATO che il sottoscritto Responsabile con riferimento al presente atto, nonché alla attività 
istruttoria, non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità  previste dalla normativa vigente, con 
particolar riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione e non si trova in conflitto 
di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla normativa vigente, in particolar modo con 
quella relativa alla prevenzione della corruzione; 

ATTESTATO che a seguito delle opportune verifiche risulta che il soggetto destinatario dell’atto non si 
trova in condizioni di incompatibilità  o conflitto di interesse e che non risultano relazioni di parentela o 
affinità  sussistenti tra l’interessato e gli amministratori, i titolari di P.O. ovvero i dipendenti 
dell'amministrazione; 

RICHIAMATA  la determina del Settore Affari Generali n. 14 del 07/06/2018 con la quale si affidava il 
servizio di realizzazione e stampa manifesti per vari uffici comunali per l’anno 2018 alla ditta IPIXEL di 
Domenico Buonfiglio, con sede a Santa Lucia di Serino(AV) in Via F. Moscati, 6 - P.IVA 02385280645 - C.F. 
BNFDNC76T28A509N; 
 
VISTO  il Bilancio di Previsione 2018; 
 
VISTO  l’impegno di spesa n. 299/2018; 
 
EVIDENZIATO che la presente determinazione acquista efficacia con l’attestazione di copertura finanziaria 
da parte dell’Ufficio di Ragioneria; 
 
VISTA  la fattura n. 11 del 27/12/2018 di € 1.574,04 relativa al servizio di realizzazione e stampa manifesti 
informativi vari uffici comunali anno 2018; 
 
VISTO  il regolare DURC acquisito da questo Ente avente protocollo n. INAIL_14700624 con scadenza 
10/05/2019; 



ATTESTATO di avere accertato l’effettiva disponibilità finanziaria sul competente capitolo di bilancio 
01021.03.008207;  

VISTI:  
• lo Statuto comunale e i regolamenti comunali vigenti 
• il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

 
 

DETERMINA  
 
1) DI APPROVARE  le considerazioni di cui alla premessa che qui si considerano espressamente ivi 

richiamate; 
2) DI LIQUIDARE  la somma di € 1.574,04 per la fattura n. 11 del 27/12/2018 riferita al servizio di 

realizzazione e stampa manifesti informativi vari uffici comunali anno 2018 alla ditta IPIXEL di 
Domenico Buonfiglio, con sede a Santa Lucia di Serino(AV) in Via F. Moscati, 6 - P.IVA 
02385280645 - C.F. BNFDNC76T28A509N; 

3) DI DEMANDARE  all’Ufficio di Ragioneria, il pagamento in favore della ditta IPIXEL di Domenico 
Buonfiglio, con sede a Santa Lucia di Serino(AV) in Via F. Moscati, 6 - P.IVA 02385280645 - C.F. 
BNFDNC76T28A509N dell’importo imponibile € 1.290,20 e ed il versamento all’Erario della somma 
relativa all’I.V.A. al 22% di € 283,84 secondo le modalità e i termini fissati dalla legge 190/2014, art. 1, 
c. 629;  

4) DI IMPUTARE  la spesa al capitolo di bilancio 01021.03.008207 residui bilancio 2018; 
5) DI DARE ATTO  che la presente determinazione si perfezionerà con la successiva apposizione del 

visto di regolarità contabile; 
6) DI COMUNICARE  il presente provvedimento: 

o al Responsabile del Servizio Finanziario; 
o all’azienda IPIXEL di Domenico Buonfiglio; 

7) DI TRASMETTERE  la presente Determinazione all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line ed al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

  

SANTO STEFANO DEL SOLE (AV), lì 10.01.2019 
Il Responsabile del Settore 

IL SINDACO 
F.to Rag. Urciuoli Francesco 

 

 
 
............................................................................................................................................................................... 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
Il Responsabile del Servizio Finanziario appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 
sensi del D.Lgs. n. 18 agosto 2000, n. 267 mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili: 

Impegno Importo  Intervento/Capitolo Esercizio 

299/2018 Euro 1.574,04  01021.03.008207 2018 residui 
 

Data  10/01/2019 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Ruggiero Restaino 

 

 
Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo. 
 

 
 


